



## Sukkertoppen Holding ApS

Hedelundvej 5  
8680 Ry  
CVR-nr. 43267884

## Årsrapport 17.05.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2023

---

**Kasper Brøndgaard Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sukkertoppen Holding ApS

Hedelundvej 5

8680 Ry

CVR-nr.: 43267884

Stiftelsesdato: 17.05.2022

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 17.05.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kasper Brøndgaard Andersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele sam aktivitet knyttet hertil.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året underskud på 284 t.kr. anses som forventet af selskabets ledelse.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.540)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.753
Andre finansielle indtægter		20
<b>Årets resultat</b>		<b>284.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		284.233
<b>Resultatdisponering</b>		<b>284.233</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.399.753
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>5.399.753</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.399.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.480</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.404.233</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		5.298.233
<b>Egenkapital</b>		<b>5.398.233</b>
<hr/>		
Anden gæld		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>5.404.233</b>
<hr/>		
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	460.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse	60.000	4.554.000	0	4.614.000
Overført til reserver	0	(5.014.000)	5.014.000	0
Årets resultat	0	0	284.233	284.233
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>5.298.233</b>	<b>5.398.233</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgange	5.109.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.109.000</b>
Andel af årets resultat	290.753
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>290.753</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.399.753</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
KBA Management ApS	Ry	ApS	100,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
